Ex cōcilio  
 magurtine  
 si.

In cōcilio  
 meldeasi.

Ad illud qd obf q no p facere q careat baptisate  
 ddm q no est sile. qz baptisati institutoz de p se ordina/  
 uit r pfirmauit. sz psonaz legitimitate comisit ecclesie.  
 qz mrimoniū ptabit inter vix r muliere. r ecclesia ha/  
 bet plenitudinē iurisdictiois sup vtrūqz. Ad illud qd  
 obf de ecclesie interdico. dcedu q no est sile. qz illud i/  
 terdictu e ad tps no simpliciter. nec facit psonas illegiti/  
 mas simpliciter. sed ligat vt sine peccato no possint. et  
 ideo pena talibz debet imponi. Ad illud quod obf ci/  
 tur de Hiero. dicendum q secus est in dicitis ecclesie et  
 Hiero. quia hieronymus no poterat p scripturā pbare  
 esse se restem veritatis. ideo ad hoc q credere sibi ope/  
 bat q per scripturam pbaret esse verum quod dicitur  
 cabitur r dicebat. Sed ecclesia per scripturam suā po/  
 tuit pbare auctatē. qua pbata opret obedire non aliud  
 testimoniū querere. r sic totum patet.

spalem. ibi. Sz alij vident pcedere rē. In tertia bo de  
 scdo genere affinitatis. ondens q fm gen affinitatis i/  
 pedir matrimoniu. ibi. Illud etiā no est pfermitenduz  
 Similit scda ps bz tres. In pma ondit q debeat sepa/  
 ri. In scda dno q no dnt separi sine testimonio p quod  
 pbibet pmitas. r dterminat q possunt hte testificari  
 ibi. Si duo vtri vel tres pfanguitate rē. In tertia qz  
 p iuncti infra gradus pbibitos comitū: incestu. disti/  
 guit ibi genera peccatoz circa acru carnis. ibi. Dic di/  
 cendu est q aliud sit fornicatio. aliud rē.

tas r ex p legales instrumetoz diffinitioes sanc/  
 ta. vsqz ad septimu gradu heredu ptedit successi/  
 onē. No ei eis succederēt nisi de ppagine cogna/  
 tionis debere. h is auctatibz insinuat r q sit affi/  
 nitas. r vsqz ad que gradu sit obseruanda scz vsqz  
 ad septimum.

Determinat gradus affinitatis fm dispesatio  
 nem specialem.

Sz alij vident pcedere in qnta generatoe in/  
 ter affines ptabi piugiu. r i qnta etiā si ptractu fu/  
 erit no separi. Itē em fabian pap. de ppinqs qui  
 ad affinitatē p vix r vxore veniūt. de iuncta vxore  
 vel viro in qnta generatoe iungant. In qnta  
 si inuēti fuerint no sepent. In tertia dno ppinqra  
 te no licet vxore alteri accipe obitu ei. Eqlit  
 vir iungatur mrimonio eis q pfanguinei sunt. et  
 vxoris sue pfanguineis post mortē vxoris. Ecce  
 hic pcedit in qnta vel qnta ppinqtate affiniū. fie/  
 ri piugiu. Iuli etiā pap ait. Statutu e vt relicta  
 patris vxoris sue. relicta fratri vxoris sue. relicta  
 filij vxoris sue. nemo sibi i mrimoniū sumat. reli/  
 ctā vxore pfanguineoz vxoris sue vsqz in tertiaz  
 pgeniē nemo i vxore sumat. In qnta dno r qnta si  
 inuēti fuerint no sepent. Ecce qz varie de affini/  
 tatis obfuatoe loquunt aurores. Alij em vsqz  
 ad septimu gradu eā obfuari sanciūt. Alij dno in  
 qnto vel in qnto mrimonia cōtracta no diuidūt.  
 s illi xitatis rigorē. isti miscōie dispesatoz vident  
 pponere. Pot ei ecclesie dispesare in copula affi/  
 niū. vsqz ad tertiū gradu. sicut Gregori dispensa